



Ort, Datum

Ort, Datum



Bezirksregierung Köln, 50606 Köln

Einverständniserklärung der Erziehungsberechtigten zur Veröffentlichung von Text-, Bild-, Ton- und Videomaterial

Datum: 07. März 2024

Seite 1 von 1

Aktenzeichen:

48.05- NRW YoungStars

Wir sind damit einverstanden, dass die unter Mitwirkung unseres Kindes		Auskunft erteilt: Herr Kugel
Name, Vorname		Herr Schwermer johannes-
bei der schulischen Sportveranstaltung "NRW YoungStars" am 08.05.2024 hergestellten Bild- und Tonaufnahmen (mit Nennung des Namens) von der Bezirksregierung Köln, der Stadt Köln und dem Veranstalter Cologne Athletics e.V. für Berichte in Zeitungen, Fernsehen und Hörfunk, als auch für die Homepages der Bezirksregierung Köln und des Veranstalters genutzt und bei diesen veröffentlicht werden dürfen.		elmar.kugel@brk.nrw.de Zimmer: C 221 Telefon: (0221) 147 - 2524
		Fax: (0221) 147 - 4831
		Postanschrift: Bezirksregierung Köln, 50606 Köln
		Besucheranschrift: Börsenplatz 1, 50667 Köln
		DB bis Köln Hbf,
Ort, Datum Name, Erziehungsberechtigten)	Vorname (lesbare Unterschrift der	U-Bahn 3,4,5,16,18 bis Appellhofplatz
Oder: Hiermit bestätige ich, dass ich das alleinige Sorgerecht für meinen Sohn / meine Tochter habe.		Besuchstermine nur nach telefonischer Vereinbarung
		Landeshauptkasse NRW:

Name, Vorname (lesbare Unterschrift)

14 Jahre)

Name, Vorname (lesbare Unterschrift Schüler/in ab

Hauptsitz:

brk.nrw.de

Zeughausstr. 2-8, 50667 Köln Telefon: (0221) 147 – 0 Fax: (0221) 147 - 3185 USt-ID-Nr.: DE 812110859

Landesbank Hessen-Thüringen

DE59 3005 0000 0001 6835 15

BIC: WELADEDDXXX Zahlungsavise bitte an

zentralebuchungsstelle@

poststelle@brk.nrw.de www.bezreg-koeln.nrw.de